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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 4a Etapa
MINI 2T Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1a PROVA - M2T 17/05/2025 13:30 B .-.. B

Race (12 Laps) started at 13:47:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
9 57.265 +0.495 13:55:59.028 5 57.990 +0.582 13:52:11.32
(229) PIETRO BELIZARIO 10 13:56:55.798 6 57.775 +0.367 13:53:09.0¢
1 51.106 _5.769 13:48:15.886 11 56.872 +0.102 13:57:52.670 7 57.566 +0.158 13:54:06.6¢
2 59.329 +2.454 13:49:15.215 12 57.334 +0.564 13:58:50.004 8 57.543 +0.135 13:55:04.2(
3 58.089 +1.214 13:50:13.304 9 57.593 +0.185 13:56:01.8(
4 57.475 +0.600 13:51:10.779 (44) JOAO VICTOR 10 13:56:59.2(
5 57.302 +0.427 13:52:08.081 1 51.247 -5.689 13:48:16.842 " 57.565 +0.157 13:57:56.77
6 57.247 +0.372 13:53:05.328 2 59.421 +2.485 13:49:16.263 12 57.630 +0.222 13:58:54 .4(
7 56.979 +0.104 13:54:02.307 3 57.685 +0.749 13:50:13.948
8 57.001 +0.126 13:54:59.308 4 57.714¢1 +0.805 13:51:11.689 (777) NELSON SEGOVIA
9 13:55:56.183 5 57.282 +0.346 13:52:08.971 1 50.971 -6.030 13:48:16.4¢
10 57.560 +0.685 13:56:53.743 6 57.494 +0.558 13:53:06.465 2 1:00.115 +3.114 13:49:16.57
1 56.951 +0.076 13:57:50.694 7 57.431 +0.495 13:54:03.896 3 57.925 +0.924 13:50:14.4¢
12 57.651 +0.776 13:58:48.345 8 57.478 +0.542 13:55:01.374 4 57.647 +0.646 13:51:12.14
9 57.195 +0.259 13:55:58.569 5 57.457 +0.456 13:52:09.5¢
(3) MATIAS DOMINGUEZ M  56.936 | 13:56:55.505 6 57.440 +0.439 13:53:07.0
1 50.176 6.757 13:48:15.162 " 56.956 +0.020 13:57:52.461 7 13:54:04.0/
2 59.048 +2.115 13:49:14.210 12 57.779 +0.843 13:58:50.240 8 57.592 +0.591 13:55:01.6°
3 58.148 +1.215 13:50:12.358 9 57.249 +0.248 13:55:58.8¢
4 57.612 +0.679 13:51:09.970 (222) GABRIEL SOUZA 10 57.162 +0.161 13:56:56.04
5 57.293 +0.360 13:52:07.263 1 50.290 -6.509 13:48:15.045 1" 57.422 +0.421 13:57:53.4¢
6 57.866 +0.933 13:53:05.129 2 1:01.411 +4.612 13:49:16.456 12 57.142 +0.141 13:58:50.6(
7 57.079 +0.146 13:54:02.208 3 57.900 +1.101 13:50:14.356
8 m 13:54:59.141 4 57.450 +0.651 13:51:11.806 (111) MANOEL MARTINS
9 56.948 +0.015 13:55:56.089 5 57.273 +0.474 13:52:09.079 1 52.272 -4.989 13:48:18.9¢
10 57.449 +0.516 13:56:53.538 6 58.391 +1.592 13:53:07.470 2 59.407 +2.146 13:49:18.3¢
1 57.007 +0.074 13:57:50.545 7 56.954 +0.155 13:54:04.424 3 58.631 +1.370 13:50:16.9¢
12 57.919 +0.986 13:58:48.464 8 57.235 +0.436 13:55:01.659 4 58.744 +1.483 13:51:15.7¢
9 57.115 +0.316 13:55:58.774 5 57.576 +0.315 13:52:13.3-
(77) J.P. SARKIS 10 13:56:55.573 6 58.275 +1.014 13:53:11.5¢
1 50.066 -6.772 13:48:14.646 " 57.811 +1.012 13:57:53.384 7 57.434 +0.173 13:54:09.0:
2 59.261 +2.423 13:49:13.907 12 57.096 +0.297 13:58:50.480 8 58.934 +1.673 13:55:07.9¢
3 58.613 +1.775 13:50:12.520 9 57.908 +0.647 13:56:05.8¢€
4 58.585 +1.747 13:51:11.105 (22) BENNY ABDALA 10 57.509 +0.248 13:57:03.37
5 57.276 +0.438 13:52:08.381 1 49.912 -6.866 13:48:14.226 1 13:58:00.6
6 57.449 +0.611 13:53:05.830 2 59.059 +2.281 13:49:13.285 12 57.631 +0.370 13:58:58.2¢€
7 57.010 +0.172 13:54:02.840 3 58.351 +1.573 13:50:11.636
8 57.059 +0.221 13:54:59.899 4 57.748 +0.970 13:51:09.384 (43) FRANCISCO MATTOS
9 13:55:56.737 5 57.748 +0.970 13:52:07.132 1 51.554 -6.017 13:48:18.44
10 57.263 +0.425 13:56:54.000 6 58.451 +1.673 13:53:05.583 2 59.757 +2.186 13:49:18.1¢
1 57.196 +0.358 13:57:51.196 7 56.877 +0.099 13:54:02.460 3 58.527 +0.956 13:50:16.7-
12 57.371 +0.533 13:58:48.567 8 57.027 +0.249 13:54:59.487 4 58.373 +0.802 13:51:15.0¢
9 13:55:56.265 5 58.171 +0.600 13:52:13.2¢
(7) LUIS HENRIQUE 10 57.567 +0.789 13:56:53.832 6 58.016 +0.445 13:53:11.2¢
1 50.998 _5.088 13:48:16.017 11 57.864 +1.086 13:57:51.696 7 57.963 +0.392 13:54:09.2¢
2 59.278 +2.292 13:49:15.295 12 59.134 +2.356 13:58:50.830 8 59.053 +1.482 13:55:08.3(
3 58.320 +1.334 13:50:13.615 9 57.928 +0.357 13:56:06.2:
4 57.565 +0.579 13:51:11.180 (115) ULISSES NEVES 10 57.697 +0.126 13:57:03.9¢
5 57.315 +0.329 13:52:08.495 1 51.759 -5.130 13:48:17.475 11 13:58:01.4¢
6 57.503 +0.517 13:53:05.998 2 59.916 +3.027 13:49:17.391 12 59.728 +2.157 13:59:01.22
7 13:54:02.984 3 58.147 +1.258 13:50:15.538
8 57.038 +0.052 13:55:00.022 4 57.959 +1.070 13:51:13.497 (52) NICOLAS GOMES
9 56.988 +0.002 13:55:57.010 5 57.442 +0.553 13:52:10.939 1 52.680 -4.725 13:48:19.14
10 57.224 +0.238 13:56:54.234 6 57.099 +0.210 13:53:08.038 2 59.662 +2.257 13:49:18.8°
1 57.312 +0.326 13:57:51.546 7 13:54:04.927 3 59.115 +1.710 13:50:17.9:
12 57.086 +0.100 13:58:48.632 8 57.124 +0.235 13:55:02.051 4 59.216 +1.811 13:51:17.14
9 57.195 +0.306 13:55:59.246 5 58.413 +1.008 13:52:15.5¢
(315) MURILO DOMINGUEZ 10 57.213 +0.324 13:56:56.459 6 57.950 +0.545 13:53:13.5(
1 50.545 -6.225 13:48:15.805 1 57.097 +0.208 13:57:53.556 7 58.216 +0.811 13:54:11.72
2 59.268 +2.498 13:49:15.073 12 57.438 +0.549 13:58:50.994 8 57.940 +0.535 13:55:09.6¢
3 58.477 +1.707 13:50:13.550 9 13:56:07.0¢
4 57.977 +1.207 13:51:11.527 (444) GAEL RAMPAZZO 10 57.894 +0.489 13:57:04.9¢
5 57.828 +1.058 13:52:09.355 1 52.052 -5.356 13:48:16.578 1 57.504 +0.099 13:58:02.4¢
6 57.797 +1.027 13:53:07.152 2 1:00.186 +2.778 13:49:16.764 12 59.911 +2.506 13:59:02.37
7 57.169 +0.399 13:54:04.321 3 58.506 +1.098 13:50:15.270
8 57.442 +0.672 13:55:01.763 4 58.063 +0.655 13:51:13.333 (31) ENRICO QUEIROGA
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVIII Copa Sao Paulo Light 2025 4a Etapa

| MINI 2T } Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1a PROVA - M2T 17/05/2025 13:30 .
Race (12 Laps) started at 13:47:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
1 52.023 -6.190 13:48:17.250 1" 58.053 +0.686 13:58:02.766
2 1:00.028 +1.815 13:49:17.278 12 59.712 +2.345 13:59:02.478
3 58.442 +0.229 13:50:15.720
4 58.868 +0.655 13:51:14.588 (270) RAFAEL GUIMARAES
5 58.816 +0.603 13:52:13.404 1 51.388 -5.319 13:48:15.740
6 59.530 +1.317 13:53:12.934 2 59.001 +2.294 13:49:14.741
7 59.613 +1.400 13:54:12.547 3 57.948 +1.241 13:50:12.689
8 m 13:55:10.760 4 57.731 +1.024 13:51:10.420
9 58.271 +0.058 13:56:09.031 5 57.028 +0.321 13:52:07.448

10 58.464 +0.251 13:57:07.495 6 58.293 +1.586 13:53:05.741

11 58.362 +0.149 13:58:05.857 7 56.875 +0.168 13:54:02.616

12 58.258 +0.045 13:59:04.115 8 57.615 +0.908 13:55:00.231

9 13:55:56.938
(14) EDUARDO OLIVEIRA 10 57.721 +1.014 13:56:54.659
1 52.043 5102 13:48:18.283 1 57.123 +0.416 13:57:51.782
2 59.801 +2.656 13:49:18.084 12 1:13.597 +16.890 13:59:05.379
3 58.433 +1.288 13:50:16.517
4 59.309 +2.164 13:51:15.826 (139) JOAQUIM EMERICK
5 57.828 +0.683 13:52:13.654 1 52.449 -5.229 13:48:18.648
6 58.037 +0.892 13:53:11.691 2 59.917 +2.239 13:49:18.565
é 57.736 +0.591 13:54:09.427 3 59.001 +1.323 13:50:17.566
8 1:05.387 +8.242 13:55:14.814 4 58.789 +1.111 13:51:16.355
9 58.209 +1.064 13:56:13.023 5 58.089 +0.411 13:52:14.444

10 13:57:10.168 6 58.423 +0.745 13:53:12.867

11 57.283 +0.138 13:58:07.451 7 13:54:10.545

12 57.344 +0.199 13:59:04.795 8 1:17.213 +19.535 13:55:27.758

9 58.468 +0.790 13:56:26.226

(10) DAVI SERODIO 10 57.824 +0.146 13:57:24.050

1 51.684 5612 13:48:17.649 1 57.765 +0.087 13:58:21.815

2 1:00.157 +2.861 13:49:17.806 12 58.250 +0.572 13:59:20.065
3 58.235 +0.939 13:50:16.041
4 1:01.098 +3.802 13:51:17.139
5 57.896 +0.600 13:52:15.035
6 58.028 +0.732 13:53:13.063
7 57.952 +0.656 13:54:11.015
8 58.226 +0.930 13:55:09.241
9 57.367 +0.071 13:56:06.608

10 57.958 +0.662 13:57:04.566

1 13:58:01.862

12 58.876 +1.580 13:59:00.738

(9) CAIO SERODIO
1 50.861 -6.405 13:48:17.772
2 1:00.199 +2.933 13:49:17.971
3 58.942 +1.676 13:50:16.913
4 59.260 +1.994 13:51:16.173
5 57.789 +0.523 13:52:13.962
6 58.840 +1.574 13:53:12.802
7 57.968 +0.702 13:54:10.770
8 58.274 +1.008 13:55:09.044
9 57.366 +0.100 13:56:06.410

10 57.998 +0.732 13:57:04.408

i 13:58:01.674

12 59.493 +2.227 13:59:01.167

(12) LUCCA MENOSSI
1 52.184 -5.183 13:48:18.071
2 59.650 +2.283 13:49:17.721
3 58.250 +0.883 13:50:15.971
4 59.732 +2.365 13:51:15.703
5 59.264 +1.897 13:52:14.967
6 58.226 +0.859 13:53:13.193
7 57.992 +0.625 13:54:11.185
8 58.232 +0.865 13:55:09.417
9 13:56:06.784
10 57.929 +0.562 13:57:04.713
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO )

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ ELlL @
Printed: 17/05/2025 14:03:37 [ ] CRONOMETR apggE IR



